
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

 

 

ΘΕΜΑ : "Διάθεση εκπαιδευτικών Δ.Ε. για συμπλήρωση ωραρίου" 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του Ν.1566/85 "Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 167/Α/3-9-85). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 "Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
– καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις" (ΦΕΚ 
71/Α/19-5-10). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ.4 της αριθμ.Φ.353.1/324/105657/δ1/8-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 
1340/Β/16-10-2002) "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 
των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτ/θμιας και δευτ/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων". 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ      

————— 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 
Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 
Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 
Πληροφορίες : Ελένη Λερού 
Τηλέφωνο : 26310 50060 
F A X : 26310 50022 
e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 Ι.Π. Μεσολογγίου  
 Αριθ. πρωτ. ΦΠ.3.10/  

 

 
 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

15/9/2022
6701

             4. Την  πρόταση του ΠΥΣΔΕ Ν. Αιτωλ/νίας όπως αυτή διατυπώθηκε στην αρ.  33 / 12-9-2022 πράξη του.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

               Τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, από 12-9-
2022 (εκτός αν ορίζεται διαφορετικά) και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023, ως εξής:

1 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

2 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 8ώρες

3 ΚΑΖΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 7ώρες

4 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4ώρες

5 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

6 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 
ΕΑΕ

ΣΜΕΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΣΜΕΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

7ώρες

7 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ώρες

8 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 5ώρες

9 ΣΥΡΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΕΠΑΛ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 5ώρες

10 ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΕΑΕ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕ

8ώρες

11 ΒΛΑΧΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 5ώρες

12 ΒΛΑΧΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6ώρες

Σελίδα 1 από 4



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

13 ΓΟΥΡΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 2ώρες

14 ΚΑΡΑΣΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 7ώρες

15 ΜΙΚΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 8ώρες

16 ΜΙΚΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 4ώρες

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4ώρες

18 ΠΑΣΜΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4ώρες

19 ΣΩΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 8ώρες

20 ΤΣΑΜΠΩΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 9ώρες

21 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 
ΕΑΕ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΤΕ

12ώρες

22 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ ΠΕ03 
ΕΑΕ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 7ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕ

4ώρες

23 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03 
ΕΑΕ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕ

4ώρες

24 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 8ώρες

25 ΜΠΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ώρες

26 ΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

27 ΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

28 ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 
ΕΑΕ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Παράλληλη  Στήριξη

9ώρες

29 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 4ώρες

30 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02 
ΕΑΕ

ΣΜΕΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Παράλληλη  Στήριξη

8ώρες

31 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02 
ΕΑΕ

ΣΜΕΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Παράλληλη  Στήριξη

8ώρες

32 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5ώρες

33 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 5ώρες

34 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4ώρες

35 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1ώρες

36 ΠΑΤΣΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ04.04 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 10ώρες

37 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 6ώρες

38 ΜΑΚΑΒΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ05 
ΠΕ04.02 

(2η)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 6ώρες

39 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4ώρες

40 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 6ώρες

41 ΣΜΠΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 3ώρες

42 ΤΖΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6ώρες

43 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

5ώρες

44 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 8ώρες

45 ΧΟΛΕΒΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 10ώρες

Σελίδα 2 από 4



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

46 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2ώρες

47 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 8ώρες

48 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

49 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 10ώρες

50 VAN-HATTEM GERARDUSWJ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

51 VAN-HATTEM GERARDUSWJ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 10ώρες

52 ΠΑΠΑΚΩΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

53 ΚΟΡΔΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 8ώρες

54 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 9ώρες

55 ΣΑΛΑΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 6ώρες

56 ΣΑΛΑΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3ώρες

57 ΝΤΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
ΕΑΕ

ΣΜΕΑ ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 4ώρες

58 ΝΤΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
ΕΑΕ

ΣΜΕΑ ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΣΜΕΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ώρες

59 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ08 
ΕΑΕ

ΣΜΕΑ ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΣΜΕΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ώρες

60 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 3ώρες

61 ΒΕΝΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 8ώρες

62 ΓΚΟΥΝΝΕΜΑΝΝ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

63 ΚΑΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4ώρες

64 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

4ώρες

65 ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2ώρες

66 ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

5ώρες

67 ΝΤΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 6ώρες

68 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

69 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

70 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5ώρες

71 ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 2ώρες

72 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

4ώρες

73 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 4ώρες

74 ΣΙΤΑΡΙΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 4ώρες

75 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 2ώρες

76 ΚΑΛΠΟΥΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 8ώρες

77 ΚΑΦΕΤΖΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 4ώρες

78 ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

8ώρες

Σελίδα 3 από 4



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

79 ΣΤΑΜΠΟΥΛΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2ώρες

80 ΣΤΑΜΠΟΥΛΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ώρες

81 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6ώρες

82 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2ώρες

83 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΕ03 (2η)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4ώρες

84 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΕ12.05 

(2η)

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ώρες

85 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

86 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6ώρες

87 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 
ΠΕ12.05 

(2η)

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

88 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 6ώρες

89 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 4ώρες

 Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 
 
 Χρήστος Κ. Καζαντζής 
                                                                                                                                                   ΠΕ83 – Μ.Εd. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
   - Τμήμα Μισθοδοσίας

Σελίδα 4 από 4


